## DE VITA LONGA.

res, maxime Galienus suis carnes, & sanguinē ppter quandā cum corpore nostro similitudinē ualde cōmendat. Oprime sunt igitur similib<sup>9</sup> corporibus, ut rusticis & robustis corpusq; mltum exercitātib<sup>9</sup>: p̄serti si quatrīduū gariofilis, coriandrīs p̄paratis, sale cōditē seruētur. Et sāguis forsan utilis si cum saccharo coquatur defecatusq; ad summū fuerit atq; liquēs. Sz ut ad numerū reuertamur, nō p̄bant carnes humidiores, q̄les diximus: nō durē simul atq; sicce, quales uetustioris leporis atq; bouis: sed medię q̄dam: ut gallinaceorū, pullorū, caponū, pauonū, fasianarū, perdicū, forte etiā pulloꝝ colūbinorū, p̄sertim domesticorū. Tales quoq; sunt capreoli uiruliq; iuuenes: & anniculi uerueces pariter atq; apri. Edos nō sp̄no lactētes caseūq; recentē. Auiculas eqdē p̄termisi. Frequēs. n. subtiliorū alimētorū uel<sup>9</sup> stomacho solū puenit crassiora minime tolerāri. Qui uero ualidior ē, fugacē ex his fumū reportat uel humorē. Oua tñ gallinæ nō pretermitto: si uitellus una cū albo comedat. Vitellus nāq; solus delicatorū est nutrimentū, nam Auicenna pbat nutrimentū nullū expedire magis in diminutōne sanguinis, & dissolutione spirit<sup>9</sup> cardiaci q̄ uitellū oui gallinē uel perdicis uel fasianę. Neque forte ab re fuerit, anseres nutrire

Spelta aqua ue nitida: ac post necē carnes sale & coriandris aceto preparatis cōditas dies septez seruare prius q̄ edas. Ceruūq; similiter: si stoma- chus fuerit ualidissimus. Probabile nanq; est lō- gēua quēdā aīalia ad uitam conferre longēuā: si tamen huiusmodi carnes iuuenes comedant, si- militerq; alię carnes uicissim sunt o tum affe tum elisse. Cib⁹ esto dupl⁹ ad potū, Panis dupl⁹ & sex galter ad oua: triplus ad carnes: quadrupl⁹ ad pi- fces, herbas, fructus humidiores. Ne incipiat a potu mensa; neq; potus sit semel uberior. Sēper stipticū aliqd absq; potu uel modico sequat mē- sam. Vbi cōplexio, etas, locus, tēpus ad calidum siccū ue labitur: tu quoq; paulisper ad opposita declinato. Vbi ad frigidum, aut humidū, simili- ter ad opposita uergito. Vbi temperies, seruato tēperiem. Eatenus aut̄ exercitatiōi qdē corpo- ris est addēdum & animi detrahendum: quaten⁹ epulis uescimur durioribus ad diurnitatē uite aliqñ forsitan necessariis. Mensę tibi sint in nouē diei horis, duę: & utrobicq; parę. Parcior uero cēna. Exercitatiōes corporis duę ferme post di- gestionē primā ad sudorē quasi pductę. Sōnus quidem nocturnus, quia semper est necessarius, semper bonus. Diurnus autem, nisi admodū ne- cessarius, nunq̄ bonus.